DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DAS
FERIDAS VASCULARES EM IDOSOS ATENDIDOS NA REDE HOSPITALAR de autoria
de FELIPE CLEMENTINO GOMES, ROSÂNGELA ALVES ALMEIDA BASTOS, ROSIMERY
ALVES DE ALMEIDA LIMA, FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DE ALMEIDA, ROSEANE
VIEIRA PEREIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53920

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53920